
1 

 

 

 

Poskytnutí informace k Vaší žádosti ze dne 10.08.2020  podané  ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v.z.p.p. (doručené 

zdejšímu správnímu úřadu  dne 18. ledna 2022) 

 

V příloze Vám zasílám požadované dokumenty týkající se přestupkového řízení u zdejšího správního orgánu 
vedeného pod spis,. zn.:   OSD-11490/2020-POI, OSD-10875/2020-SCH, OSD-10525/2020-SCH – hlavní spis.  

Dále sděluji, že na základě podané žádosti ze dne 18. ledna 2022 jste na  základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím požadoval zaslání:  

1.  protokolu o ústním jednání,  

2. úředního záznamu  sepsaného policisty,  

3. obsahu spisu. 

Na základě podané žádosti Vám dne 19. ledna 2022 byla ze strany zdejšího správního orgánu vypravena výzva 
k doplnění,  která Vám byla doručena prostřednictvím datových schránek dne 21. ledna 2022,  neboť z podané  žádosti nebylo 
patrné, jaký protokol o ústním jednání jste požadoval  zaslat,  kdy bylo nutno   uvést  alespoň jakého dne měl být sepsán a 
jakého subjektu se týkal,  Dále  bylo třeba  doplnit o jaký úřední záznam, který jste chtěl zaslat,  se jedná, datum jeho 
vyhotovení,  jaký policista a jaké součásti policie ho měl sepsat, kdy Vám k tomuto bodu bylo opakovaně sdělováno zdejším 
správním orgánem  dne 28. prosince 2020 a  stejně tak přípisem ve stejné věci dne 12. července 2021,   že úřední  záznam  
sepsaný policisty,  spisová materie neobsahuje.   

Na základě výzvy jste žádost v zákonné lhůtě nedoplnil,  a proto byly poskytnuty jen informace, které bylo možno, na 
základě podané žádosti zaslat, tedy obsah spisu.  Dále sděluji, že v současné době se spisová materie nachází u nadřízeného 
správního orgánu, za účelem odvolacího řízení.  

 

 

 

 

                                                                    

Vyřizuje:                                                                    Bc. Miroslav SCHEJBAL,  v.r. 
                                                                               Referent odboru správního a dopravního 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

Rozdělovník:  viz adresát DS  

Příloha: obsah spisu,  

1x vl. spis 

 

Městský úřad Přeštice  
 

Odbor správní a dopravní  
 

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

NAŠE SPIS. 

ZNAČKA: 
OSD-11490/2020-POI, OSD-10875/2020-
SCH, OSD-10525/2020-SCH – hlavní spis 

 

NAŠE ČÍSLO 

JEDNACÍ: PR-OSD-SCH/13500/2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Miroslav Schejbal  

TELEFON: 379304478 

E-MAIL: schejbal@prestice-mesto.cz 

DATUM: 22. února 2022   

Ing. M          J  

 

Praha  

mailto:schejbal@prestice-mesto.cz

